

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1941 Joanna Hulbój

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1941 Joanna Hulbój**

Od pierwszych chwil życia Joasi towarzyszą jej liczne schorzenia: mózgowie porażenie dziecięce, niewydolność trójdzielna, niewydolność zastawki tętnicy płucnej oraz przepuklina oponowo-rdzeniowa. Z czasem pojawiły się również deformacja stóp, kifoskolioza (deformacja klatki piersiowej i skrzywienie kręgosłupa) oraz niewydolność oddechowa, które towarzyszą mojej córce do dzisiaj.

Każdego dnia Joasia wymaga tlenoterapii, wentylacji płucnej, rehabilitacji oddechowej i ćwiczeń oddechowych z oporem, aby zapobiec niedotlenieniu organizmu i wynikającym z tego następstwom. Ze względu na to, że moja córka jest w pełni zależna od drugiej osoby i podłączenia do tlenu spotykamy się z wieloma barierami architektonicznymi, które uniemożliwiają mi przemieszczanie się z córką z domu... Dużym ułatwieniem byłoby zamontowanie platformy, dzięki której mogłabym z Joasią swobodnie opuścić cztery ściany naszego domu.

Pełna wiary, proszę o Państwa pomoc! Każdego dnia toczę walkę o jak najlepsze funkcjonowanie mojej córki, staram się robić wszystko, aby jakość jej życia była możliwie najlepsza. Każdy Państwa gest jest dla mnie na wagę złota.

Wdzięczna za każdy gest – mama Joanny

POLTAŁX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Ściągnięcie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu dla podanych datuletek gromy w sio.
135. KWOTA z	gr
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaniżając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 1% 1941 JOANNA HULBÓJ	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 0m 4a

Miejscowość: **Czechowice-Dziedzice**
Województwo: **śląskie**

